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کشف گازوئیل قاچاق
زاهدان- خبرنگار کیهان: ماموران انتظامی سیستان و بلوچستان هنگام 
پایش خودروها در محورهای مواصلاتی این استان به دو کامیون حامل سوخت 
مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند. ماموران در بازرسی از این خودروها 24 
هزار لیتر گازوئیل فاقد مدارک قانونی کشف و دو نفر را در این رابطه دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی کردند.
کشف 422 کیلو تریاک

ســرویس شهرستان ها: ماموران انتظامی اســتان کرمان در دو عملیات 
جداگانه با درگیر شدن با سوداگران مرگ 422 کیلوگرم تریاک کشف کردند 
و در این رابطه 2 دستگاه خودروی تیزرو به همراه یک دستگاه پراید توقیف 
و 3 قاچاقچی دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. یکی 

از این عملیات ها با همکاری پلیس استان اصفهان انجام شده است.
برداشت داماد از حساب پدرزن

گرگان- خبرگزاری تسنیم: مسئول پلیس فتای استان گلستان با اشاره 
به مرجوعه قضایی دادسرای عمومی و انقلاب شهر گرگان به این پلیس گفت: 
شهروندی مدعی برداشت غیرمجاز 60 میلیون ریال از حساب بانکی اش شده 
بود که بررسی این موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. سروان وحید 
صاحبکاران با بیان اینکه برداشــت ها به صورت خرید اینترنتی بوده اســت 
گفت: پس از بررسی های فنی متهم شناسایی و به این پلیس احضار شد که 
به جرم خود اعتراف و اعلام کرد صاحب کارت پدرخانمم است که از اعتماد 

او سوءاستفاده کرده ام.
آتش به جان جنگل افتاد

گچساران- ایرنا: معاون برنامه ریزی و پشتیبانی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: جنگل و مراتع منطقه دیل شهرستان 
گچساران در جنوب این استان طعمه حریق شد. غلامحسین حکمتیان افزود: 
این آتش ســوزی به دلیل روشن کردن آتش برای جمع آوری جامانده مزارع 

آغاز و به جنگل و دیگر مراتع کشیده شده است.
وی تصریح کرد: به دلیل کوهســتانی و ســخت گذر بودن منطقه، مهار 
آتش به دشواری صورت می گیرد.منطقه حفاظت شده دیل با 10 هزار هکتار 
مساحت در 35 کیلومتری شمال غربی دوگنبدان مرکز شهرستان گچساران 

واقع شده است.
بازداشت زمین خوار

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی لرستان اظهار داشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر اینکه فردی اراضی اطراف خرم آباد را به صورت عدوانی 
تخریب، تصرف و اقدام به زیر کشت بردن آنها کرده است، با توجه به اهمیت 
موضوع و احتمال ادامه تخریب منطقه، پرونده در دســتور کار ماموران اداره 
مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرهنگ عباس نظری 
تصریح کرد: ماموران با هماهنگی مقام قضایی در محل حاضر و با بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد شخصی با تخریب اراضی ملی و تصرف مقدار یک 

هکتار از اراضی اطراف خرم آباد مبادرت به زیر کشت بردن آنها کرده است.
وی با بیان اینکه ارزش اقتصادی اراضی تصرف شــده یک میلیارد ریال 
برآورد شــده است گفت: متهم دســتگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضایی شد.
توقیف لوازم آرایشی

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی جویبار گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر توزیع اقلام آرایشی و بهداشتی قاچاق در سطح این شهرستان، 
ماموران پلیس آگاهی به یک دســتگاه خودرو در یکی از خیابان های جویبار 
مشــکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ اکبر درویشی افزود: در بازرسی از 
این خودرو 500 قلم لوازم آرایشــی و بهداشتی قاچاق با ارزش ریالی بالغ بر 
200 میلیون ریال کشــف شد.وی تصریح کرد: راننده این خودرو دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی به پلیس معرفی شد.
فرار قاچاقچیان زغال

شهرکرد- ایرنا: مدیر روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و 
بختیاری گفت: ساعت 3 بامداد یکشنبه مأمور حفاظتی منابع طبیعی شهرستان 
لردگان در برخورد با 3 قاچاقچی غیرمجاز زغال و چوب جنگلی، در درگیری 
با قاچاقچیان با سلاح سرد مورد ضرب و شتم قرار گرفت و از ناحیه گردن و 

دست راست مجروح شد.
هومان خاکپور افزود: مأمور منابع طبیعی لردگان یکی از این متخلفان رابا 
9 کیسه زغال با بیش از 230 کیلوگرم دستگیر کرد که در هنگام انتقال به 
اداره منابع طبیعی شهرستان 2 قاچاقچی دیگر راه وی را مسدود و با سلاح 
ســرد مأمور حفاظتی را مصدوم کردنــد. وی از انجام عمل جراحی بر روی 
دست این مأمور خبر داد و گفت: حال عمومی مامور حفاظت منابع طبیعی 
خوب اســت. خاکپور به متواری شدن 3 قاچاقچی  زغال و چوب جنگلی در 
این درگیری اشــاره کرد و گفت: هر 3 قاچاقچی شناسایی شدند و دادستان 

شهرستان، حکم دستگیری این قاچاقچیان را صادر کرده است.
شتاب به سوی مرگ

رشــت- خبرنگار کیهــان: رئیس پلیس راه گیــلان از جان باختن زنی 
35 ســاله در سانحه واژگونی یکدستگاه خودروی ســواری پراید در آزادراه 

رشت- قزوین خبر داد.
سرهنگ حسین محمدپور اظهار داشت: در این حادثه خودروی سواری 
پراید هنگام تردد در آزاد راه رشت- قزوین به علت تخطی از سرعت مطمئنه 

و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه واژگون شد.
وی افزود: در این حادثه راننده خودرو که زنی 35 ساله بود، بشدت مجروح 

و به رغم انتقال به بیمارستان جان باخت.
تولید هود غیراستاندارد در کرج

کرج- خبرگزاری تسنیم: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز با اشاره 
به کشف یک کارگاه ساخت هودهای غیراستاندارد، اظهار داشت: این کارگاه 
تجهیزات آشپزخانه ای غیراستاندارد تولید می کرده است که به وسیله اخبار 

مردمی به تعزیرات حکومتی البرز اعلام شد.
علی اکبر مختاری با بیان اینکه تجهیزات آشپزخانه ای مشمول استاندارد 
اجباری اســت، ادامه داد: این کارگاه بدون داشتن پروانه بهره برداری و پروانه 

استاندارد هود آشپزخانه تولید کرده است.
وی با بیان اینکه این کارگاه حجم قابل توجهی هود تولید کرده اســت، 
اضافــه کرد: در حال حاضر جلوی فعالیت این کارگاه گرفته شــده و پرونده 

برای آن تشکیل شده است.
خرید با حساب فامیل

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سراوان گفت: در پی شکایت 
فردی مبنی بر برداشــت غیرمجاز 80 میلیون ریال از حســاب بانکی وی به 
صورت اینترنتی از سوی فردی ناشناس، بررسی موضوع در دستور کار مأموران 

پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت.
سرهنگ »احسانعلی آذرپودینه« تصریح کرد: با بررسی های بعمل آمده 
بر روی سایت دیجی کالا و کنترل تماس های ورودی و خروجی هویت واقعی 

خریدار که یکی از اقوام شاکی بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد.
وی اظهار داشــت: متهم پس از روبه رو شدن با مستندات غیرقابل انکار، 
به بزه انتســابی خود اعتراف که پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.
844 کیلو مواد مخدر در تور پلیس

شیراز- ایرنا: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران این فرماندهی 
با اســتقرار در جاده فیروزآباد- شیراز با انجام ایست و بازرسی، یک دستگاه 
خودرو پژو پارس حامل مواد مخدر و یک دستگاه خودرو سمند را که به عنوان 
پشتیبان آن را همراهی می کرد شناسایی و متوقف کردند. سرتیپ احمد علی 
گودرزی افزود: در بازرســی از خودرو پژو پارس، 600 کیلوگرم تریاک کشف 
شد و پنج نفر قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند.وی ادامه داد: همچنین 
مأموران انتظامی شهرستان نی ریز هنگام گشت زنی در جاده سیرجان- قطرویه 
به یک دستگاه خودرو وانت پیکان شک و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز 
آن را متوقف کردند.این مقام انتظامی گفت: در بازرســی از این وسیله نقلیه 

195 کیلوگرم تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد.
سرتیپ گودرزی گفت: در عملیات های دیگر مأموران در شهرهای داراب، 
نی ریز و خرم بید در مجموع 49 کیلوگرم مواد افیونی کشــف و قاچاقچیان 

دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.

یک هواپیمای خطوط »چین ایسترن« پس 
از نقص فنی که با ایجاد حفره ای در محفظه یکی 
از موتورهای آن همراه بود، به فرودگاه سیدنی 

بازگشته است.
به گزارش ایســنا، »پرواز ام یو ۷36« از سیدنی 

استرالیا به مقصد شانگهای چین می رفت که خلبان حدود یک ساعت پس از 
شروع پرواز از مشکل فنی خبر داد.

مســافرانی که شب را در ســیدنی می گذرانند به رسانه ها گفتند که در 
داخل هواپیما بوی سوختگی می آمد. این ایرباس 330 به سلامت فرود آمد 

و کسی در آن آسیب ندیده است.
تصاویری که در شــبکه های اجتماعی منتشر شــده حفره بزرگی را در 

محفظه موتور نشان می دهد.
خطوط »چین ایســترن« در بیانیه ای گفته که خدمه شــاهد وضعیت 
غیرعادی موتور چپ هواپیما بودند و تصمیم گرفتند فورا به فرودگاه سیدنی 

برگردند.
به گزارش بی بی ســی، چین ایسترن گفت که مسافران دوشنبه با پرواز 
دیگری به شــانگهای خواهند رفت. مقام های ایمنی هوایی اکنون مشــغول 

تحقیق درباره حادثه هستند.

ا شتیاق
 ا نگلیسی ها 

برای یادگیری 
دفاع شخصی

حمله 
مسلحانه 

به یک 
زندان

با وقوع ســه حادثه تروریســتی در 
انگلیس، تقاضای مردم این کشــور برای 
حضور در کلاس های دفاع شخصی افزایش 

یافته است.
به گزارش ایسنا، بسیاری از این افراد تمایل 

در حمله چند فرد مسلح به زندانی در کنگو 
۱۱ نفر کشته شدند و 900 زندانی فرار کردند.

به گزارش تسنیم، این حمله مسلحانه به یک زندان 
در شرق کنگو انجام شد و در میان قربانیان 8 نگهبان 

زندان نیز دیده می شوند.

بر اساس گزارش خبرگزاری فرانســه، طبق اعلام مقامات کنگو مردان 
مسلح  روز یکشنبه به زندانی در شرق این کشور حمله کردند که این حادثه 

11 قربانی برجا گذاشت و منجر به فرار 900 زندانی دیگر شد.
طبق این گزارش، بعد از این حادثه فقط 30 زندانی در زندان مانده بودند.
تاکنون هیچ گروهی مسئولیت حمله به این زندان را برعهده نگرفته است.
این در حالی است که تعدادی از اعضای گروه شورشی موسوم به »نیروهای 

متحد دمکراتیک« در این زندان حضور داشتند.

دارند در کلاس های دفاع شــخصی شرکت کنند تا در صورت وقوع 
حادثه تروریستی دیگر در انگلیس از خود حفاظت کنند.

مســئولان یکی از مدارس انگلیس اعــلام کردند: به دنبال وقوع 
حادثه تروریســتی که اواخر روز شنبه اتفاق افتاد تقاضا برای شرکت 

در کلاس های دفاع شخصی 10 برابر افزایش پیدا کرده است.
به گزارش روزنامه ایندیپندنت، با این وجود دولت انگلیس توصیه 
کرده که هنگام وقوع حوادث تروریستی، افراد باید از محیط دور شوند 

و از مقابله با تروریست ها پرهیز کنند.

وزیر بهداشت به معاون درمان خود دستور داد 
نسبت به پیگیری درمان کودک نجات یافته از حادثه 
تروریستی مجلس که مبتلا به بیماری صعب العلاج 

است، اقدام لازم و فوری را به عمل آورد.
مشــاور وزیر بهداشت در خصوص بیماری کودکی 
که تصویر نجاتش توســط مامــوران امنیتی در حادثه 
تروریستی مجلس شورای اسلامی خبرساز شد، گفت: 
صبح دیروز جلسه ای با حضور خانواده کودک و مسئولان 
ارشد درمان وزارت بهداشت در مرکز روابط عمومی این 
وزارتخانه برگزارشد و روند بیماری »عماد اسماعیل نژاد« 
مورد بررسی قرار گرفت.عباس زارع نژاد به سلامت آنلاین 
گفت: پس از این جلســه خانواده عماد همراه با کودک 
خود دیداری کوتاه با وزیربهداشت هم داشتند و دکتر 
هاشــمی بر پیگیری روند درمان این کودک گرگانی تا 
حصول نتیجه تاکید کردند.رئیس مرکز روابط عمومی 
و اطلاع رســانی وزارت بهداشت افزود: عماد به بیماری 
مزمنی مبتلاست که در صورت انجام آزمایش های لازم 
و تایید نتیجه آنها باید پیوند مغز استخوان شود، البته 
این پیوند برای او ممکن اســت مفید و یا مضر باشد و 
باید بررسی های لازم برای انجام پیوند روی این کودک 

انجام شود.
زارع نــژاد تاکید کرد: این کــودک پیش از این در 
بیمارستان شریعتی بستری بوده و همه کارهای درمانی 
وی به صورت رایگان انجام شده، فقط آنها برای ارسال 
نمونه به آزمایشــگاه آلمان و ایــاب و ذهاب، هزینه ای 
متقبل شــده اند که به دستور وزیر بهداشت آن هزینه 
هم به خانواده وی مسترد شد.وی تاکید کرد: البته این 
کودک مشکلات دیگری از جمله مشکل شنوایی دارد، 
ولی هیچ گونه نگرانی بابت هزینه های درمان وی وجود 
ندارد و همه کارهای او در بیمارستان شریعتی تهران یا 
هر مرکز درمانی دیگر ، به صورت رایگان انجام خواهد شد.

دستوری که کاش پیش از این صادر می شد
با وجود اینکه بعد از رسانه ای شدن علت مراجعه این 
کودک بیمار دو ونیم ساله به همراه مادرش در روز حادثه 
به مجلس، شاهد صدور دستور قابل تقدیر وزیر بهداشت 
برای پیگیری مشــکل این کودک بودیم اما بنا به گفته 
مادر این کودک، وی پیش از این هم برای حل مشکل 
فرزندش به وزارت بهداشت مراجعه کرده بود اما پاسخ 
مناسبی نشنیده بود.مادر عماد درباره علت حضورشان 
در روز حمله تروریست ها به مجلس به فارس گفت: اهل 
گرگان هستیم. عماد مبتلا به »ام پی اس« نوع دو است. در 
این بیماری آنزیم کبد در بدن تولید نمی شود. هم اکنون 

شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران به منظور 
خدمت رسانی بهتر به مردم روزه دار در شب های قدر، 

تمهیدات ویژه ای را به مرحله اجرا خواهد گذاشت.
بر اســاس اعلام این شرکت، کلیه خطوط سامانه های 
تندرو) BRT( منتهی به اماکن مذهبی و بقاع متبرکه تقویت 
شده اند و به صورت شبانه روزی آماده خدمت رسانی هستند.

همچنیــن در لیالــی قدر مصــادف بــا 23 و 25 و 
2۷ /1396/3 بــرای عزیمت شــهروندان به حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( ناوگان اتوبوســرانی در نقاط مشروحه زیر 

مستقر و آماده خدمت رسانی به زائران محترم می باشند:
ضلع شمالی حرم : به مقاصد متروی شهرری- دولت آباد- 
شوش- خراسان- خاوران از فدائیان اسلام مقابل بیمارستان 

فیروزآبادی.
ضلع جنوبی حرم: به مقاصد باقر شهر و کهریزک از بلوار 

مقابل خیابان هلال احمر.
ضلع غربی حرم: از متروی شهرری- تا میدان مدرس و 

بالعکس از ساعت 21 تا 2 بامداد.

فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از هلاکت 4 
نفر از اشــرار مسلح در شهرستان رودان خبر داد و 
گفت: از این افراد 4 قبضه ســلاح، ۱۱2 عدد گلوله 
جنگی، مقادیری مواد منفجره به همراه پرچم داعش 

کشف شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از بندرعباس،  سرتیپ 
»عزیزالله ملکی« اظهار داشت: در پی انجام اقدامات اطلاعاتی 
و رصد اخبار موجود مبنی بر تحرک گروه اشــرار مسلح در 
بخش های شرقی استان هرمزگان، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.
وی افزود: در همین راستا با اجرای طرح های عملیاتی، 
اطلاعاتی و شناسایی فنی و پیچیده و مراقبت دقیق تردد 
و تحرکات این افراد، عصر یکشــنبه مأموران جان بر کف 
پلیس در کوه های اطراف شهرستان رودان با تیم 4نفره از 
این اشرار مواجه شدند و پس از درگیری مسلحانه همه آنان 

را به هلاکت رساندند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از این افراد 
کشته شده تعداد 4 قبضه اسلحه جنگی، 112 فشنگ جنگی، 

مقادیری مواد منفجره و پرچمی با آرم داعش کشف شد.
ملکی اعلام کرد: هویت دو نفر از این اشرار به هلاکت 
رسیده اتباع بیگانه با کارت شناسایی خارجی بوده و هویت 

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

هلاکت ۴ شرور مسلح حامل پرچم داعش
 در استان هرمزگان

افراد دیگر در دست بررسی است.
فرمانده انتطامی هرمزگان خاطرنشــان کرد: ماموران 
انتظامی با هوشــیاری کامل با هــر نوع تحرکاتی که باعث 

ناامنی در منطقه شــود مبارزه خواهند کرد و از هموطنان 
عزیز درخواســت داریم هر نوع موارد مشکوک را از طریق 

تلفن 110 در اختیار پلیس قرار دهند.

خدمت رسانی شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران در شب های قدر

دستوری که کاش پیش از این صادر می شد

کودک بیمار نجات یافته از حادثه تروریستی مجلس 
رایگان درمان می شود

عماد باید پیوند مغز استخوان شود و در صورتی که خون 
مورد نظر پیدا نشود باید پیوند کبد صورت گیرد. با انجام 
پیوند کبد نیز 50 تا 80 درصد امکان بهبودی عماد وجود 
دارد.وی افزود: هم اکنون 6 نفر برای پیوند مغز اســتخوان 
کاندیدا شده اند که هزینه آزمایش هر کدام یک میلیون و 
600 هزار تومان است همچنین هزینه ارسال خون عماد 
به کشــور آلمان سه میلیون و 600 هزار تومان است و ما 

به دلیل مشکلات مالی از عهده پرداخت آن برنمی آییم.
مادر عماد می گوید: این دفعه دوم بود که برای دریافت 
کمک به دفتر نماینده استان گلستان در مجلس می رفتیم.

پیش از این با دو معرفی نامه یکی به بیمارستان شریعتی 
و دیگری به وزارت بهداشت مراجعه کردیم که آنها گفتند 
که ما نمی توانیم هیچ کمکی کنیم و بی توجه به ما گفتند 

باید دنبال یک خیر باشید.
مــادر عماد افزود: آن روز هــم بار دومی بود که برای 
درخواست کمک از نماینده شهرمان به مجلس رفتم. برای 
همین عماد را هم با خودم بردم تا با نشــان دادن پرونده 
پزشکی اش بتوانم برای نجات پسرم از مرگ راهی پیدا کنم 
کــه آن اتفاق افتاد.رئیس بنیاد بیماری های نادر ایران هم 
اعلام کرد: این بنیاد هزینه دارو و ارسال تست ژنتیک این 
کودک بیمار به خارج از کشــور را تقبل می کند. هرچند 
دستور جناب وزیر باعث خوشــحالی شد و البته هرچند 
پیش از دستور وزیر با رسانه ای شدن این مشکل مردم خیر 
برای کمک به این کودک داوطلب شدند اما ای کاش این 
دستور پیش از این صادر می شد تا شاهد آوارگی این مادر 
برای حل مشکل فرزندش از وزارت بهداشت تا راهروهای 
مجلس نبودیم. به راســتی اگر در روز حادثه تروریســتی 
اتفاقــی برای این مادر یا کودک می افتاد قابل جبران بود؟ 
نکته دیگر اینکه هرچند رسیدگی به بیماران طی سال های 
اخیر وضعیت بهتری پیدا کرده است اما نباید فراموش کرد 
افراد زیادی همچون خانواده این کودک گرگانی با بیماری 
و هزینه های بالای آن دســت به گریبان هستند که مثل 

این مورد خاص فرصت دیده شدن را ندارند.

گرمای برخی از مناطق استان خوزستان به 
مرز 50 درجه سانتی گراد رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از خوزســتان، این 
روزها را می توان به عنوان گرم ترین روزهای چند سال 
اخیر خوزستان در فصل بهار عنوان کرد، روزهایی که 
مردم روزه دار این اســتان در زیر گرمای شــدید هوا 
قرار گرفته اند و طاقت کوچک و بزرگ را برده است.

هر چند که دمای هوا در مناطق مختلف در طول 
شبانه روز متغیر است ولی آنچه که این روزها در تمام 
شهرهای استان قابل لمس است دمای هوایی است که 
در ساعات ظهر از مرز 40 درجه سانتی گراد می گذرد 

و شهروندان را با مشکلات زیادی روبه رو می کند.
این روزها با توجه به شدت یافتن گرما و رسیدن 
دمای هوا در بســیاری از شهرهای استان به مرز 50 
درجه ســانتی گراد حتی کولــر خودروهای در حال 
حرکت در جاده ها و خیابان های خوزستان هم جواب گو 

نیست و مسافران با مشکلاتی مواجه می شوند.
بــا توجه به اینکه دمای هوا در وضعیت بســیار 
بد و گرم قرار گرفته اســت انتظار می رود شهروندان 
در ســاعات مختلف روز به ویــژه در ظهر و عصر از 
خارج شــدن غیر ضروری از منازل امتناع کنند زیرا 
ایــن گرما می تواند باعث ایجاد مشــکلاتی از جمله 

گرمازدگی شود.

خوزستان در تب 
50 درجه می سوزد

ساری- خبرنگار کیهان:
 جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت که برای 
انتظامی طرح سالم سازی  تامین امنیت اجتماعی و 
دریا در ســواحل خزر پنج هزار مامور پلیس به کار 

گرفته می شوند.
 سرتیپ اسکندر مومنی در گفت و گو با خبرنگاران در 
ساری افزود: این نیروها تامین امنیت 224 طرح سالم سازی 
دریا را در 110 نقطه از سواحل خزر در استان های مازندران، 

گیلان و گلستان برعهده دارند.
وی گفت که نیروی انتظامی امســال برای انجام بهتر 
وظایف، 12 درصد بیشــتر از پارســال از نیرو، تجهیزات و 

امکانات در سواحل دریای خزر استفاده کرده است.
طرح سالم سازی دریا در سواحل مازندرانی خزر امسال 

از اول خرداد آغاز شد و تا پایان شهریور ادامه دارد.
 این طرح در 98 نقطه از 338 کیلومتر سواحل دریای 
خزر در این اســتان با به کارگیــری 600 ناجی غریق آغاز 

شده است.
جانشــین فرمانده ناجا همچنین با بیان اینکه پارسال 
115 نفــر به دلیل بی احتیاطی و شــنا در خارج از طرح 
سالم سازی دریا در ســواحل خزر غرق شدند که این آمار 
نسبت به سال 94 حدود 10 درصد کاهش نشان می دهد.

وی افزود: پلیس از 31 خرداد در سواحل خزر مستقر 
می شود و ماموریتش تا سوم مهر و پایان طرح سالم سازی 

دریا ادامه دارد.
مومنی گفت: با توجه به پیش بینی افزایش 10 درصدی 
تردد و ســفر تابستانی در سال جاری نسبت به سال قبل، 
توجه به خطر احتمالی غرق شدن در خزر باید بیشتر شود.
وی گفــت: پلیس با هر گونــه ناهنجاری اجتماعی در 

سواحل برخورد جدی می کند.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد

تامین امنیت سواحل 
دریای خزر با 5 هزار پلیس

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان تهران 
گفت: هرگونه افزایش قیمت محصولات لبنی تا 
اعلام قیمت های مصوب جدید، تخلف محسوب 

می شود.
محمد محمدی به خبرگزاری صداوســیما گفت: 
برخی شــرکت های لبنیاتی اقدام به افزایش قیمت 
برخــی کالاهای خود کرده اند که تــا مصوبه جدید 
صادر نشــود هر گونه افزایش قیمت غیرقانونی است 
و متخلفان مشمول جرائم خواهند شد، البته مصوبه 
جدید به این معنا نیست که حتما باید افزایش قیمتی 

رخ دهد.
محمدی افزود: برخی اقلام لبنیات مانند ماست، 
متنوع اســت و در قالب کم چرب و پرچرب و موارد 
دیگر دســته بندی می شود و قرار شده است سازمان 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان جدولی در این باره 
تنظیم کند تا در این بخش هم مشکلی نداشته باشیم 

و قیمت ها قانونی باشد.
وی گفت : ظاهرا نرخ های جدید تا چند روز آینده 

اعلام می شود. 
گفتنی اســت،چندی پیش یکی از شرکت های 
لبنیاتی معروف تهران به علت افزایش غیرقانونی قیمت 
محصولات خود به پرداخت 11۷ میلیارد ریال جریمه 

نقدی در حق دولت محکوم شده بود .

مدیرکل تعزیرات تهران:

افزایش قیمت محصولات لبنی 
بدون مصوبه جدید تخلف است

رئیس اداره نظارت بر مواد غذایی و آشــامیدنی 
با منشأ گیاهی سازمان غذا و دارو نسبت به مصرف 
روغن های غیرسرخ کردنی در سرخ کردن مواد غذایی 

به دلیل بروز سرطان هشدار داد.
نسترن محمدی با بیان اینکه روغن خام حاصل از دانه ها 
و میوه های روغنــی یا منابع حیوانی حاوی ناخالصی هایی 
هســتند که در طعم، رنگ، بو، شــفافیت، پایداری، ارزش 
تغذیه ای و به طور کلی در کیفیت روغن موثرند، به پایگاه 
خبری سازمان غذا و دارو گفت: این ناخالصی ها با عملیات 
تصفیه از روغن خارج می شــوند و سعی بر این است که تا 
حد امکان مواد با ارزش حفظ و از بروز تغییرات شیمیایی 

در تری گلیسریدها جلوگیری شود.

محمــدی با بیان اینکه فرآوری روغن شــامل مراحل 
صمغ گیــری، تصفیه قلیایی و یا فیزیکی، بی رنگ کردن و 
بوگیری اســت و پس از طی مراحل فوق روغن نباتی مایع 
تولید می شود، افزود: معمولاً پس از افزودن آنتی اکسیدان 
روغن ها بســته بندی می شــود ضمن آنکه در صورت نیاز 
بــه تولید روغن هیدروژنه یا جامــد، روغن تحت عملیات 
هیدروژنه کردن قرار می گیرد.وی با بیان تقسیم بندی انواع 
روغن خوراکی در کاربردهای آن، گفت: مصرف روغن مایع 
جهت اســتفاده در سالاد و پخت و پز و غذاهایی است که 
معمولا نیاز به سرخ کردن در حرارت زیاد ندارند در حالی که 
روغن سرخ کردنی به علت پایداری زیاد در برابر حرارت در 
غذاهایی که نیاز به سرخ کردن طولانی و عمیق دارند مورد 

استفاده قرار می گیرد.محمدی با بیان اینکه در صورت عدم 
دسترســی به روغن مایع برای پخت و پز می توان از روغن 
جامد کم ترانس استفاده کرد، با توصیه اکید به استفاده از 
روغن مخصوص ســرخ کردنی در سرخ کردن مواد غذایی، 
ادامه داد: روغن گیاهی مایع را به شرط به کارگیری در پخت 
و پز و ســالاد، می توان به طور کامل جانشین روغن جامد 
کرد زیرا روغن های مایع علی رغم تفاوت هایشان نمی توانند 
درجه حرارت بــالا را تحمل کنند بنابراین می ســوزند و 
ســوختن آنها در مرحله سرخ کردن می تواند آن را به مواد 

سرطان زا تبدیل کند.

کارشناس سازمان غذا و دارو هشدار داد

سرطان ارمغان آشپزی با روغن های مایع سوخته

زاهدان- خبرنگار کیهان:
فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: 2 تن 
و 289 کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط هنگ مرزی 

سراوان در مرزهای جنوب شرق استان کشف شد.
سرتیپ دوم سعید کمیلی اظهار داشت: مرزداران هنگ 
مرزی سراوان با اشرافیت اطلاعاتی و همکاری سربازان گمنام 
امام زمان از قصد قاچاقچیان برای ورود مقادیر قابل توجهی 
مواد مخدر به داخل کشور آگاه شدند و پس از انجام عملیات 
شناسایی و بررسی های همه جانبه اقدام به اجرای کمین در 
مسیرهای احتمالی ورود قاچاقچیان کردند که پس از گذشت 

چند ساعت با سوداگران مرگ روبه رو شدند.
وی افزود: قاچاقچیان به محض مشــاهده ماموران به 
سمت آنها تیراندازی کردند و پس از چند ساعت درگیری 
و ناتوانی در مقابله بــا آتش پرحجم ماموران با دپو کردن 
محموله مواد مخدر و با استفاده از تاریکی هوا و نخلستانی 

بودن منطقه از محل متواری شدند.
وی خاطرنشــان کرد: ماموران در پاکســازی منطقه 
موفق شــدند 2 تن و 240کیلوگرم تریاک و 49 کیلوگرم 
حشــیش را که به طرز ماهرانه ای در نخلستان ها دپو شده 

بود را کشف کنند.
فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان افزود: شناسایی 

و دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار قرار دارد.

کشف بیش از 2 تن انواع مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان

استاندار خوزســتان گفت: با عوامل ناامنی در 
شهرستان های رامهرمز و پتک باغملک و کسانی که 
به اموال عمومی آســیب زده اند طبق قانون برخورد 

می شود و گذشتی در کار نخواهد بود.
غلامرضا شــریعتی به خبرنگار ایرنــا افزود: محرکان و 
کســانی که در این حوادث مجرم و خطاکار هستند و نظم 
و امنیــت منطقه را بر هــم زده و باعث رنج و محنت مردم 
شده اند به دست قانون سپرده می شوند و باید پاسخگو اعمال 
خود باشــند.وی گفت: کسانی که در این حوادث تاسف بار 
تحریک شده ولی کار خلاف انجام نداده اند با وساطت بزرگان 
، نخبگان و سادات منطقه آزاد شده ولی تلاش شده این افراد 

در جهت ایجاد آرامش در منطقه وارد عمل شوند.
نماینده عالی دولت در استان خوزستان با بیان اینکه در 
چند روز اخیر جلسات مختلفی در رامهرمز با حضور معاون 
سیاسی اجتماعی و برخی مسئولان استان در منطقه با حضور 
ســران دو طایفه منطقه برگزار شده که این جلسات نقش 
مهمی در تداوم آرامش پایدار داشته اند افزود: در این جلسات 
تلاش شده از همه ظرفیت های اجتماعی منطقه برای توقف 

درگیری ها و رفع اختلاف ها استفاده شود.
شریعتی افزود: هم اکنون اوضاع در منطقه آرام است و 

یگان های بسیج و نیروی انتظامی در رامهرمز حضور دارند 
و برای تداوم آرامش سه قرارگاه عملیاتی فعال می باشند.

استاندار خوزستان از دو طایفه مهم منطقه که تاکنون 
شــهدای زیادی نیز تقدیم انقلاب و اسلام کرده اند خواست 
اختلافات را در فضای برادری کنار گذاشــته و بیش از این 
باعث رنج و محنت مردم نشوند.وی گفت: در سال های اخیر 
تلاش های زیادی برای رفع اختلاف ها و کدورت ها شــده و 

امیدواریم دیگر شاهد بروز ناامنی ها در منطقه نباشیم.
بنا به ایــن گزارش درگیری های 2طایفه در باغملک و 
رامهرمز در روز جمعه منجر به کشته شدن یک تن و زخمی 

شدن یک نفر در رامهرمز شد.
پس از این حادثه نیز چند موتورســوار با ســر و روی 
پوشــیده در سطح شــهر رامهرمز اقدام به تخریب منازل و 
زخمــی کردن افرادی از طایفه مخالف کردند که در نتیجه 
آن پنج منزل مسکونی و یک دستگاه موتورسیکلت به آتش 
کشــیده شد و چهار نفرجمعه شب و 2 نفر نیز صبح شنبه 
زخمی شدند.حوادث طایفه ای در رامهرمز و پتک باغملک 
که خرداد ماه 1393 شعله های آن زبانه کشید تا کنون 22 
کشته داشته است.تاکنون 15نفر از عوامل ناامنی در رامهرمز 

و باغملک بازداشت شده اند.

فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: باند 
کلاهبرداری حرفه ای میلیاردی در شهرستان فارسان 

منهدم شد.
ســرتیپ غلامعباس غلامزاده به خبرنــگار ایرنا افزود: 
در پی وصول چند فقره شــکایت مبنی بر فعالیت یک باند 
کلاهبرداری در سطح کشور در زمینه خرید ماهی قزل آلا 
و صدور چندین فقره چک بلامحل و مخدوش، موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی استان و شهرستان 

فارسان قرار گرفت.
وی گفت: این باند که در نقاط مختلف کشور اقدام به 
خرید ماهی قرل آلا به صورت عمده کرده بودند شناسایی 
و منهدم شــدند.به گفته وی، اعضای این باند پس از خرید 
عمده ماهی و کسب اعتماد مالکان شیلات در خریدهای خود 
اقدام به صدور چک بلامحل و مخدوش می کردند که پس از 
اقدامات پلیسی 3 نفر از اعضای این باند شناسایی و دستگیر 
شدند.غلامزاده افزود: در بازرسی از اعضای این باند مشخص 
شــد که این افراد بیش از 55میلیارد ریال کلاهبرداری در 
سراســر کشــور انجام دادند که با دستور مقام قضائی این 
متهمان دستگیر شدند.وی گفت: هم اینک با دستور مقام 
قضائی بررسی پلیسی برای شناسایی ابعاد اجتماعی دیگر این 
پرونده و دستگیری کلاهبرداران احتمالی دیگر ادامه دارد.

سردار غلامزاده از مالباختگان خواست جهت شناسایی 
متهمان به نیروی انتظامی شهرستان فارسان مراجعه کنند.

دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد از دستگیری 
یکی از کارمندان اداره گمرک استان البرز به اتهام 

ارتشا خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از کرج، محمد قیومی 
اظهار داشت: حسب گزارش های انتظامی یک محموله حاوی 
بیش از 25 هزار دســت انواع لباس قاچاق در 3 خودروی 
باری توقیف که متهم به همراه اقلام مکشوفه به تعزیرات و 
ستاد اجرایی فرمان امام)ره( معرفی می شود.وی افزود: پس 
از تحویل اقلام در بررسی ها مشخص شد قبض انبار جعل 
شده و اقلامی از آن لاک گیری و کسر شده است.دادستان 
عمومی و انقلاب نظرآباد با اشــاره به تحقیقات انجام شده 
در مورد این پرونده بیان کرد: بررسی ها مشخص کرد متهم 
از طریق یکی از عوامل اداره گمرک اســتان البرز اقدام به 
برقراری ارتبــاط با یکی از کارکنان کرده و کارمند مذکور 
نیز در قبال دریافت رشوه وعده حل مشکل متهم و ترخیص 
کالاهای توقیف شده را می دهد.وی ادامه داد: کارمند گمرک 
پس از صدور حکم قضایی برای بازداشت وی در مسیر انتقال 
نیز پیشنهاد رشوه 14 میلیون تومانی به ماموران را می دهد 
که مراتب توسط ماموران وظیفه شناس صورت جلسه شده 
و برای متهم پرونده علاوه بر پذیرش رشوه، پیشنهاد رشوه 

نیز در عناوین اتهامی منظور شد.

با عوامل ناامنی رامهرمز و پتک باغملک برخورد می شود

55 میلیارد ریال کلاهبرداری 
دستگیری کارمند گمرک با ماهی قزل آلا

استان البرز به اتهام ارتشا 

پرداخت۹00 میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی 
به مددجویان کمیته امداد

با امضــای تفاهم نامه همکاری بین کمیته امــداد و بانک ملی 900 
میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد پرداخت 

خواهد شد.
به گزارش فارس، سیدپرویز فتاح، رئیس کمیته امداد و محمدرضا حسین زاده، 
مدیرعامل بانک ملی ایران به منظور تســهیل و تســریع در ارائه تســهیلات به 

مددجویان واجد شرایط تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
فتاح در این مراسم با اشاره به همکاری بانک ملی در پرداخت میزان تسهیلات 
به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد، گفت: تعامل و همکاری بانک ملی با این 
نهاد موجب شده است که سقف تسهیلات پرداختی در سال جاری به 900 میلیارد 
تومان افزایش یابد. سال گذشته تعهد بانک ملی برای ارائه تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزایی 300 میلیارد تومان بوده است که با افزایش 3 برابری این مبلغ در سال 

جاری به 900 میلیارد تومان رسید.
فتاح با بیان این که  بانک ملی طی 6 ســال گذشــته 1500 میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال زایی پرداخت کرده است، یادآور شد: با همکاری بانک ملی در 
پرداخت تسهیلات اشــتغال زایی به مددجویان، 130  هزار خانوار تحت حمایت  

این نهاد خودکفا شده و از چرخه حمایتی خارج شده اند.
رئیس کمیته امداد بــا بیان اینکه این نهاد بازوی اجرایی نظام در امر ایجاد 
اشتغال مددجویان است، افزود: کمیته امداد با  شناسایی و معرفی افراد نیازمند 
و واجد شــرایط به بانک های عامل به منظور توانمند ســازی  و خوداتکایی آنان 

تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند.
محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران نیز با اشاره به اینکه کمیته 
امداد الگوی موفق اشــتغال زایی در کشــور است، گفت: بانک ملی ایران آمادگی 
دارد تا برای کمک به محرومان از تمامی ظرفیت های خود اســتفاده کند و برای 

توانمندسازی مددجویان در کنار کمیته امداد باشد.
در حاشیه این مراســم، ضیافت افطاری بانک ملی برای ایتام تحت حمایت 

کمیته امداد برگزار شد.


